
 

 

 

 

 

1 

 

Codice AR-B 37/2023  

Prot. n. 2009 del 9/07/24  

Rep. n. 62 Class. VII/1 

 

  

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO  

PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA CAT. B TIPOLOGIA I 

nell’ambito del Progetto PRIN 2022: Structures for Quivers, Algebras and Representations (SQUARE) 

Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

CUP B53D23009440006 - Codice Progetto 2022S97PMY  

PNRR M4.C2.1.1 

 

RETTIFICA PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DI BASE E APPLICATE PER L'INGEGNERIA 

 

 

 

VISTO il Bando 37/2023, prot. n. 2811 del 13/11/2023 – Rep. n. 307; 

 

VISTO il verbale “valutazione colloquio e graduatoria finale” redatto dalla Commissione giudicatrice in 

data 10 maggio 2024; 

 

CONSIDERATO che - ai sensi del bando - la valutazione doveva essere effettuata per titoli e colloquio; 

 

VISTO il Decreto di Approvazione Atti del 4 giugno 2024 (prot. n. 1584 – Rep. n. 57) che ha approvato la 

seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato  

CILIBERTI AZZURRA  

MANCINI MANUEL  

LANDI EUGENIO Precede per età 

CARADOT ANTOINE  

SCOGNAMIGLIO TOMMASO  

 

CONSIDERATO che, dal suddetto verbale, emerge che il candidato dott. Scognamiglio Tommaso non si è 

presentato al colloquio e avrebbe dovuto pertanto essere escluso dalla procedura; 

 

CONSIDERATO  che la Commissione ha, invece, assegnato al candidato dott. Scognamiglio Tommaso punti 0 (zero) 

per il colloquio, inserendolo erroneamente in graduatoria con punti 23; 

 

CONSIDERATO  che il dott. Scognamiglio Tommaso occupa nella suddetta graduatoria l’ultima posizione e che, ad 

oggi, viste le rinunce pervenute, si è provveduto allo scorrimento fino al candidato dott. Caradot 

Antoine, che ha accettato l’incarico; 

 

CONSIDERATO che, per le motivazioni in premessa, il dott. Scognamiglio Tommaso va escluso dalla graduatoria di 

merito; 

 

VISTA la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi”; 

 



 

 

 

 

 

2 

 

CONSIDERATO  che gli effetti del presente decreto non avranno impatto sostanziale sugli interessi legittimi dei 

soggetti utilmente collocati in graduatoria; 

 

Per le motivazioni in premessa 

 

DISPONE 

 

il candidato dott. Scognamiglio Tommaso viene escluso dalla graduatoria finale del bando di selezione 37/2023, prot. n. 

2811 del 13/11/2023 – Rep. n. 307. 

 

Per l’effetto, la graduatoria di merito della procedura in epigrafe viene così rideterminata: 

 

Candidato  

CILIBERTI AZZURRA  

MANCINI MANUEL  

LANDI EUGENIO Precede per età 

CARADOT ANTOINE  

 

Il presente decreto sarà acquisito agli atti e conservato alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l'Ingegneria e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Il presente provvedimento sostituisce ogni altro provvedimento con esso incompatibile. 

 

 

 

F.to Il Direttore 

prof. ROBERTO LI VOTI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 

dott.ssa ANNA VIGORITO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


